Easyslide
FrontespizioEasyslide.indd   1 28/09/2018   13:15:48
V a l u e s
Appl ica t ions
S o l u t i o n s
Collaboration
协作
解决方案应用

5 标准配置
	 SN 系列标准配置 ES-20
   订货代码
订货代码 ES-22
Easyslide
FrontespizioEasyslide.indd   1 28/09/2018   13:15:48
FrontespizioCurviline.indd   1 28/09/2018   13:14:54
ES-2
Easyslide 是一种有单个或多个滑块的直线滚珠轴承导轨系统（SN 系列配有笼式滚珠
轴承，SNK 系列配有循环滚珠轴承）。
1  产品介绍
产品SN系列根据紧凑型滑轨截面形状和低摩擦运动特性来
设计,考虑到在长期的使用过程中滑轨具有高负载能力要求,
用不同的截面形状来适应不同应用场合。
重要特征:
■	 SN系列的滑轨和滑块都是由冷拉轴承钢制成的。
■	 SN 系列的滚珠保持架由钢制成
■	 滚珠是由经过淬火的轴承钢制成的。
■	 滑轨和滑块都经过高频淬火
	 （SNK 系列的滚道经过精磨）。
■	 使用寿命长久。
■	 SNK 系列配有循环滚珠轴承
简易滑轨产品的代表性应用场合:
■	 运输业 (例如：汽车、火车内门,座位调整器)
■	 建筑、机械行业(例如：装饰、机器防护罩)
■	 医疗机械 (例如：X射线设备、医疗台)
■	 汽车生产业
■	 物流 (例如：操作机组)
■	 包装机械行业 (例如：饮料包装)
■	 特殊用途机械
图 1
产品介绍
ES-3
Easyslide
E
S
配有循环滚珠轴承的 SNK 系列直线导轨。
SNK 系列包含具有 C 形截面的拉制钢导轨（具有经过淬硬和
精磨的滚道），以及配有循环滚珠轴承系统的内部滑块。
该产品极为紧凑，拥有高额定负载及出色的滑动性能。
图 2
图 3
图 4
图 5
SN线性轴承：系列1,单滑块
这种滑轨的结构包括一个滑轨和一个滑块和笼式球轴承。
特点：高承载能力、截面形状紧凑、安装简单。
SN线性轴承：系列3,多个同步的滑块
几个滑块在可以在同一个导轨的同一个轴承支架上运行。
特点：不同长度滑块组成一个运动单元,配以相同的行程。
SN线性轴承：系列2, 多个分离的滑块
不同的多个滑块具有独立的笼式球轴承支撑,可以相互分离。
特点：同一滑轨中的滑块的长度和行程可变。
ES-4
2  技术参数
Rail
滚珠支撑架
性能特征:
■	 可供型号: 22, 28, 35, 43, 63
■	 SNK 系列的可选规格：43
■	 SNK 系列有经过感应淬火和精磨的滚道
■	 滑轨和滑块是由冷拉轴承钢制成的
■	 滚珠由硬化轴承钢制成
■	 最大运行速度为 1.5 米/秒（SNK）
■	 使用温度范围: SN 系列：-20 ℃ 至 +170 ℃
	 SNK 系列：-20 ℃ 至 +70 ℃
■	 依照 ISO 2081进行电解镀锌；按要求增加防腐保护
(见4章,技术说明,ES-16页,防腐保护
■	 行程直线度：0.1mm/m
■	 SNK 系列有 2 种不同的预加载
附注:
■	 SN 系列只能以水平方向安装，高性能的 SNK 系列可以
水平方向和垂直方向进行安装
■	 推荐使用外部力装置制动

 	安装时平行度的误差或安装面不精确是引起滚珠支撑架爬
行的原因之一。
■	 SN 系列线性轴承系统只能应用于水平运动。
■	 SNK：必须总是通过拆卸其塑料保持器来将滑块从导轨上
卸下，以防止滚珠轴承脱出导轨。
如果轴承保持架覆盖一个或多个用于固定导轨的孔，保持
架上制作有接近孔。在不同的供应中，孔的数量和位置可
以变化。
通过将保持架对齐固定孔定位，对导轨的所有固定螺钉的
接近在所有情况下得到保证。
图 30
接近孔
ES-20
5  标准配置
订货代号描述 滑块 行程 滑轨
SN22-40-60-130 40 60 130
SN22-40-140-210 40 140 210
SN22-40-220-290 40 220 290
SN22-60-40-130 60 40 130
SN22-60-120-210 60 120 210
SN22-60-200-290 60 200 290
SN22-60-280-370 60 280 370
SN22-60-360-450 60 360 450
SN22-80-100-210 80 100 210
SN22-80-180-290 80 180 290
SN22-80-260-370 80 260 370
SN22-80-340-450 80 340 450
SN22-80-420-530 80 420 530
SN22-80-500-610 80 500 610
SN22-130-130-290 130 130 290
SN22-130-210-370 130 210 370
SN22-130-290-450 130 290 450
SN22-130-370-530 130 370 530
SN22-130-450-610 130 450 610
SN22-130-530-690 130 530 690
SN22-130-610-770 130 610 770
SN22-130-690-850 130 690 850
SN22-130-770-930 130 770 930
SN22-130-850-1010 130 850 1010
SN22-210-210-450 210 210 450
SN22-210-290-530 210 290 530
SN22-210-370-610 210 370 610
SN22-210-450-690 210 450 690
SN22-210-530-770 210 530 770
SN22-210-610-850 210 610 850
SN22-210-690-930 210 690 930
SN22-210-770-1010 210 770 1010
SN22-210-930-1170 210 930 1170
SN22-290-290-610 290 290 610
SN22-290-370-690 290 370 690
SN22-290-450-770 290 450 770
SN22-290-530-850 290 530 850
SN22-290-610-930 290 610 930
SN22-290-690-1010 290 690 1010
SN22-290-850-1170 290 850 1170
尺寸 22
订货代号描述 滑块 行程 滑轨
SN28-60-30-130 60 30 130
SN28-60-110-210 60 110 210
SN28-60-190-290 60 190 290
SN28-60-270-370 60 270 370
SN28-60-350-450 60 350 450
SN28-80-90-210 80 90 210
SN28-80-170-290 80 170 290
SN28-80-250-370 80 250 370
SN28-80-330-450 80 330 450
SN28-80-410-530 80 410 530
SN28-80-490-610 80 490 610
SN28-130-120-290 130 120 290
SN28-130-200-370 130 200 370
SN28-130-280-450 130 280 450
SN28-130-360-530 130 360 530
SN28-130-440-610 130 440 610
SN28-130-520-690 130 520 690
SN28-130-600-770 130 600 770
SN28-130-680-850 130 680 850
SN28-130-760-930 130 760 930
SN28-130-840-1010 130 840 1010
SN28-210-200-450 210 200 450
SN28-210-280-530 210 280 530
SN28-210-360-610 210 360 610
SN28-210-440-690 210 440 690
SN28-210-520-770 210 520 770
SN28-210-600-850 210 600 850
SN28-210-680-930 210 680 930
SN28-210-760-1010 210 760 1010
SN28-210-920-1170 210 920 1170
SN28-210-1080-1330 210 1080 1330
SN28-290-280-610 290 280 610
SN28-290-360-690 290 360 690
SN28-290-440-770 290 440 770
SN28-290-520-850 290 520 850
SN28-290-600-930 290 600 930
SN28-290-680-1010 290 680 1010
SN28-290-840-1170 290 840 1170
SN28-290-1000-1330 290 1000 1330
SN28-290-1160-1490 290 1160 1490
SN28-370-360-770 370 360 770
SN28-370-440-850 370 440 850
SN28-370-520-930 370 520 930
SN28-370-600-1010 370 600 1010
SN28-370-760-1170 370 760 1170
SN28-370-920-1330 370 920 1330
SN28-370-1080-1490 370 1080 1490
SN28-450-440-930 450 440 930
SN28-450-520-1010 450 520 1010
SN28-450-680-1170 450 680 1170
SN28-450-840-1330 450 840 1330
SN28-450-1000-1490 450 1000 1490
SN28-450-1160-1650 450 1160 1650
尺寸 28
订货代号描述 滑块 行程 滑轨
SN35-130-110-290 130 110 290
SN35-130-190-370 130 190 370
SN35-130-270-450 130 270 450
SN35-130-350-530 130 350 530
SN35-130-430-610 130 430 610
SN35-130-510-690 130 510 690
SN35-130-590-770 130 590 770
SN35-130-670-850 130 670 850
SN35-130-750-930 130 750 930
SN35-130-830-1010 130 830 1010
SN35-210-190-450 210 190 450
SN35-210-270-530 210 270 530
SN35-210-350-610 210 350 610
SN35-210-430-690 210 430 690
SN35-210-510-770 210 510 770
SN35-210-590-850 210 590 850
SN35-210-670-930 210 670 930
SN35-210-750-1010 210 750 1010
SN35-210-910-1170 210 910 1170
SN35-210-1070-1330 210 1070 1330
SN35-210-1230-1490 210 1230 1490
SN35-290-270-610 290 270 610
SN35-290-350-690 290 350 690
SN35-290-430-770 290 430 770
SN35-290-510-850 290 510 850
SN35-290-590-930 290 590 930
SN35-290-670-1010 290 670 1010
SN35-290-830-1170 290 830 1170
SN35-290-990-1330 290 990 1330
SN35-290-1150-1490 290 1150 1490
SN35-290-1310-1650 290 1310 1650
SN35-370-350-770 370 350 770
SN35-370-430-850 370 430 850
SN35-370-510-930 370 510 930
SN35-370-590-1010 370 590 1010
SN35-370-750-1170 370 750 1170
SN35-370-910-1330 370 910 1330
SN35-370-1070-1490 370 1070 1490
SN35-370-1230-1650 370 1230 1650
SN35-450-430-930 450 430 930
SN35-450-510-1010 450 510 1010
SN35-450-670-1170 450 670 1170
SN35-450-830-1330 450 830 1330
SN35-450-990-1490 450 990 1490
SN35-450-1150-1650 450 1150 1650
SN35-450-1310-1810 450 1310 1810
SN35-530-590-1170 530 590 1170
SN35-530-750-1330 530 750 1330
SN35-530-910-1490 530 910 1490
SN35-530-1070-1650 530 1070 1650
SN35-530-1230-1810 530 1230 1810
SN35-610-670-1330 610 670 1330
SN35-610-830-1490 610 830 1490
SN35-610-990-1650 610 990 1650
SN35-610-1150-1810 610 1150 1810
尺寸 35
表 24
表 25
表 26
SN 系列标准配置
ES-21
Easyslide
E
S
订货代号描述 滑块 行程 滑轨
SN43-130-110-290 130 110 290
SN43-130-190-370 130 190 370
SN43-130-270-450 130 270 450
SN43-130-350-530 130 350 530
SN43-130-430-610 130 430 610
SN43-130-510-690 130 510 690
SN43-130-590-770 130 590 770
SN43-130-670-850 130 670 850
SN43-130-750-930 130 750 930
SN43-130-830-1010 130 830 1010
SN43-210-190-450 210 190 450
SN43-210-270-530 210 270 530
SN43-210-350-610 210 350 610
SN43-210-430-690 210 430 690
SN43-210-510-770 210 510 770
SN43-210-590-850 210 590 850
SN43-210-670-930 210 670 930
SN43-210-750-1010 210 750 1010
SN43-210-910-1170 210 910 1170
SN43-210-1070-1330 210 1070 1330
SN43-210-1230-1490 210 1230 1490
SN43-210-1390-1650 210 1390 1650
SN43-290-270-610 290 270 610
SN43-290-350-690 290 350 690
SN43-290-430-770 290 430 770
SN43-290-510-850 290 510 850
SN43-290-590-930 290 590 930
SN43-290-670-1010 290 670 1010
SN43-290-830-1170 290 830 1170
SN43-290-990-1330 290 990 1330
SN43-290-1150-1490 290 1150 1490
SN43-290-1310-1650 290 1310 1650
SN43-290-1470-1810 290 1470 1810
SN43-370-350-770 370 350 770
SN43-370-430-850 370 430 850
SN43-370-510-930 370 510 930
SN43-370-590-1010 370 590 1010
SN43-370-750-1170 370 750 1170
SN43-370-910-1330 370 910 1330
SN43-370-1070-1490 370 1070 1490
SN43-370-1230-1650 370 1230 1650
SN43-370-1390-1810 370 1390 1810
SN43-450-430-930 450 430 930
SN43-450-510-1010 450 510 1010
SN43-450-670-1170 450 670 1170
SN43-450-830-1330 450 830 1330
SN43-450-990-1490 450 990 1490
SN43-450-1150-1650 450 1150 1650
SN43-450-1310-1810 450 1310 1810
SN43-450-1470-1970 450 1470 1970
SN43-530-590-1170 530 590 1170
SN43-530-750-1330 530 750 1330
SN43-530-910-1490 530 910 1490
SN43-530-1070-1650 530 1070 1650
SN43-530-1230-1810 530 1230 1810
SN43-530-1390-1970 530 1390 1970
SN43-610-670-1330 610 670 1330
SN43-610-830-1490 610 830 1490
SN43-610-990-1650 610 990 1650
SN43-610-1150-1810 610 1150 1810
SN43-610-1310-1970 610 1310 1970
尺寸 43
订货代号描述 滑块 行程 滑轨
SN63-130-400-610 130 400 610
SN63-130-480-690 130 480 690
SN63-130-560-770 130 560 770
SN63-130-640-850 130 640 850
SN63-130-720-930 130 720 930
SN63-130-800-1010 130 800 1010
SN63-210-320-610 210 320 610
SN63-210-400-690 210 400 690
SN63-210-480-770 210 480 770
SN63-210-560-850 210 560 850
SN63-210-640-930 210 640 930
SN63-210-720-1010 210 720 1010
SN63-210-880-1170 210 880 1170
SN63-210-1040-1330 210 1040 1330
SN63-210-1200-1490 210 1200 1490
SN63-210-1360-1650 210 1360 1650
SN63-290-240-610 290 240 610
SN63-290-320-690 290 320 690
SN63-290-400-770 290 400 770
SN63-290-480-850 290 480 850
SN63-290-560-930 290 560 930
SN63-290-640-1010 290 640 1010
SN63-290-800-1170 290 800 1170
SN63-290-960-1330 290 960 1330
SN63-290-1120-1490 290 1120 1490
SN63-290-1280-1650 290 1280 1650
SN63-370-320-770 370 320 770
SN63-370-400-850 370 400 850
SN63-370-480-930 370 480 930
SN63-370-560-1010 370 560 1010
SN63-370-720-1170 370 720 1170
SN63-370-880-1330 370 880 1330
SN63-370-1040-1490 370 1040 1490
SN63-370-1200-1650 370 1200 1650
SN63-370-1360-1810 370 1360 1810
SN63-450-400-930 450 400 930
SN63-450-480-1010 450 480 1010
SN63-450-640-1170 450 640 1170
SN63-450-800-1330 450 800 1330
SN63-450-960-1490 450 960 1490
SN63-450-1120-1650 450 1120 1650
SN63-450-1280-1810 450 1280 1810
SN63-530-560-1170 530 560 1170
SN63-530-720-1330 530 720 1330
SN63-530-880-1490 530 880 1490
SN63-530-1040-1650 530 1040 1650
SN63-530-1200-1810 530 1200 1810
SN63-530-1360-1970 530 1360 1970
SN63-610-640-1330 610 640 1330
SN63-610-800-1490 610 800 1490
SN63-610-960-1650 610 960 1650
SN63-610-1120-1810 610 1120 1810
SN63-610-1280-1970 610 1280 1970
尺寸 63
表 27
表 28
最常见的标准配置如表下所示。
另可提供其他特殊配置以及用户要求
配置。了解更多信息请联系技术人员
ES-22
订货代码
SN 35 290 430 770 K1 NIC
表面防腐方式
见ES-16页 ,防腐保护
间隙与预负载（标准之外）
见ES-15页, 表18
滑轨长度    见ES-5页, 表2,4,6,8,10
行程    见ES-5页,  图7, 表1至10
滑块长度    见ES-5页, 表1,3,5,7,9
尺寸    见ES-5页
产品类型
SN 系列 1 单滑块
订货简例 1: SN35-0290-0430-0770
订货简例 2: SN35-0290-0430-0770-K1-NIC
订货备注：滑轨与滑块长度及行程数字都是4位数，不足4位清补0.
SN 系列 2 多滑块
SN 43 2 290 350 1330 G1 NIC
表面防腐方式
见ES-16页 ,防腐保护
间隙与预负载（标准之外）
见ES-15页, 表14
滑轨长度    见ES-5页, 表2,4,6,8,10
独立滑块的行程    见ES-5页,  图7, 表1至10
滑块长度    见ES-5页, 表1,3,5,7,9
滑块数量
尺寸    见ES-10页
产品类型
订货简例 1: SN43-2x0290-0350-1330
订货简例 2: SN43-2x0290-0350-1330-G1-NIC
如果独立滑块长度或行程不同，请参照订货简例3.
订货简例 3: SN28-1x0200-0300/1x0250-0415-1240
订货备注：滑轨与滑块长度及行程数字都是4位数，不足4位清补0.
订货代码
ES-23
Easyslide
E
S
SN 系列 3 多个同步的滑块
SN 63 850 (370+290) 400 1330 K1 NIC
表面防腐方式
见ES-16页 ,防腐保护
间隙与预负载（标准之外）
见ES-15页, 表18
滑轨长度    见ES-5页, 表2,4,6,8,10
行程    见ES-5页,  图7, 表1至10
独立滑块长度    见ES-5页, 表1,3,5,7,9
滑块的长度S‘    见ES-8页,  图9
尺寸    见ES-5页 性能特征
产品类型
订货简例 1: SN63-0850(370+290)-0400-1330
订货简例 2: SN63-0850(370+290)-0400-1330-K1-NI C
订货备注：滑轨与滑块长度及行程数字都是4位数，不足4位清补0.
SNK 系列
SNK 43 1 110 2320 TSC NIC
对于不同于 ISO 2081 标准的表面防护，
见ES-16页
Tipo di guida    见ES-10, ES-11页
滑轨长度    见ES-10页, 表13
滑块长度    见ES-10页
每条导轨的滑块数量
尺寸        见ES-5页 性能特征
产品类型
订货简例  SNK43-1x110-02320-TSC-NIC
导轨套件：1x2000+1x320（仅适用于拼接导轨）
安装孔布置：40-40x80-40//40-15x80-40（必须分别列明安装孔布置）
订购注意事项：导轨长度值总是以五位数字来表示，滑块长度值以三位数字来表示，长度值不够位数时在其前面添加零。
LL_GC_CN_04/21
代理商咨询其他的产品系列
想要了解我们的全球销售伙伴请登录 www.rollon.com
本文件及其用途的内容皆遵守ROLLON网址www.rollon.com上註明的一般销售条款。
如有错误请更正.本文字和图片的使用需经本公司许可。
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.it - infocom@rollon.it
ROLLON S.p.A. - ITALY (Headquarters)
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
ROLLON GmbH - GERMANY
Ringbaan Zuid 8
6905 DB Zevenaar
Phone: (+31) 316 581 999
www.rollon.nl - info@rollon.nl
ROLLON B.V. - NETHERLANDS
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rollon.com - info@rolloncorp.com
ROLLON Corporation - USA
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr
ROLLON S.A.R.L. - FRANCE
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rollon.com - info@rolloncorp.com
ROLLON - SOUTH AMERICA
117105, Moscow, Varshavskoye
shosse 17, building 1